ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 9
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

             Số: 33/TM-GDĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                      Quận 9, ngày 22 tháng 03 năm 2018

THƯ MỜI

Kính gửi:  - Trường Bồi dưỡng Giáo dục;
                                      - BGH các trường Mầm Non, Mẫu giáo (CL và NCL)

	Thực hiện Kế hoạch nhiệm vụ năm học 2017 – 2018 bậc học mầm non, Phòng Giáo dục và Đào tạo phối hợp với trường Bồi dưỡng giáo dục củng cố chuyên đề “Đánh giá Giáo viên tổ chức hoạt động vui chơi” cho cán bộ quản lý, GV các trường Mầm non, Mẫu giáo. Trân trọng kính mời:

Thành phần: 	- PHT (phụ trách công tác Giáo dục)
· 2 GV (các trường MN, MG CL và NCL)
· GV trường bồi dưỡng phụ trách bậc học MN
· Ban chất lượng chuyên môn
Thời gian: 	08 giờ 00 ngày 27/03/2018 (thứ ba).
      	Địa điểm:  		Trường Mầm non Phong Phú.
           215 đường Đình Phong Phú, KP3, P. Tăng Nhơn Phú B, Quận 9.

          	Đề nghị các trường cử người tham dự đầy đủ, đúng giờ và đúng thành phần./.

 							       KT. TRƯỞNG PHÒNG
						                PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
Nơi nhận:
- Như trên;
- Trưởng phòng (để BC);                                                                              (Đã ký)
- Lưu: VP, TMN.

                                                           Phan Thị Kim Duyên